чийто брой се променя в резултат на емитирането (продажбата) на нови дялове или обратното им 

изкупуване. 
(2) Договорният фонд се смята за емитент на дяловете, на които е разделен. 

(3) (Изм. с решение от 27.10.2025 г.) Нетната стойност на активите на ФОНДА не може да бъде 

по-малка от 250 000 (двеста и петдесет хиляди) евро. Този минимален размер трябва да бъде достигнат 
до една година от получаване на разрешението за организиране и управление на ФОНДА. 

(4) (Нова, с решение от 23.05.2018г., изм. с решение от 27.10.2025 г.) Ако в продължение на 6 
последователни месеца средномесечната нетна стойност на активите на договорния фонд е по-малка